ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO — FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. QB ")ﬂ}' Prog. N° /‘E’)C'g/_?ﬂ. ‘F
AleNd CLUL é’(ﬂ?/ o

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D. Lgs. n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE _DEL SERVIZIO / P. O.
(Dott. S ilis)

IL DIRIGENTE 4D INTERIM
Dott. NICOLA

izio Forestazion
30 DiC. 2019

Settore Tecnico - Ser

€

DETERMINAZIONE N° 5 (‘/)g /‘f /02 del

OGGETTO: Approvazione preventivi n. 6/2019 del 28/10/2019 preventivo di spesa della Ditta Panella Carmine per
acquisto materiali vari e lavoro, al Servizio Forestazione ed assunzione impegno di spesa.

CIG ZZ,(: ZIBé-Ll Z Fg

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Presidenziale n. 36 del 11/11/2019, con la quale venivano attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali e le responsabilita gestionali relative al Servizio Forestazione;

VISTA la Determinazione, n.° 1344 del 11/06/2019, L. R. n. 11/96, DEPF 2018/2020 progetti annualita 2019
Impegno di spesa della voce ACQUISTI (IVA INCLUSA).

ATTESO che per consentire un regolare espletamento delle attivita del Settore Tecnico—Servizio Forestazione di
questo Ente si rende necessario provvedere all’acquisto materiali vari e lavoro per Servizio Forestazione.

VISTA I’offerta della Ditta PANELLA Carmine (Allegato A);
CONSIDERATO che I'offerta della Ditta Panella Carmine risulta congrua, in quanto la stessa si dichiara disposta ad
eseguire la fornitura di che trattasi per il prezzo di € 1.263,00 + IVA di € 277,86, per un totale complessivo di €

1.540,86 e la necessita a provvedere in tempi brevi;

RILEVATO che la spesa ricade sui progetti del Piano di Forestazione e Bonifica Montana — anno 2019 — Cap. 9357,
Impegno 1668 del 04/07/2019 Impegno di Spesa della voce ACQUISTI (IVA INCLUSA).

DATO atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012;

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

Di affidare la fornitura di che trattasi, alla ditta Panella Carmine per la somma di € 1.263,00 + IVA € 277,86 per un
totale di € 1.540,86 per il Servizio Forestazione:

Di dare al presente atto, valore contrattuale, mediante sottoscrizione di una copia della Determinazione da parte della
Ditta, a titolo di accettazione;

Di dare atto che la spesa di € 1.263,00 + IVA € 277,86 per un totale di € 1.540,86 risulta impegnata al Cap. 9357,
Impegno 1668 del 04/07/2019 impegno di spesa della voce ACQUISTI (IVA INCLUSA).

Di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo — Servizio Finanziario.
II Responsabile del Servizio P.O.

Arch. Elisab tq Cuoco

Il DI. ENTE
Dott. Nicgla Boccalone







